em bandejas embaladas com filme 
plástico, rotulado com o nome da 
empresa responsável e registros nos 
órgãos competentes, INSPECAO 
SIF/DIPOA. Prazo de validade mínimo 
de 45 dias. 

Bandeja 
Com 30 

Ovos 
3500 R$ 17,29 

R$ 
60.515,00 

VALOR TOTAL 
R$ 

60.515,00 

VALOR TOTAL R$ 60.515,00 (SESSENTA MIL, QUINHENTOS E QUINZE REAIS). 

4 APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS 

4.1. A proponente deverá na ocasião da apresentação da proposta: 

4.1.1. Apresentar proposta de preços e documentações de forma clara e detalhada, citando 

especificação, marca e outras características que permitam identificá-los, anexando-se, inclusive,